
Roman Bartnicki

Uchwała nr 10/2004 Senatu
Uniwersytetu Kardynała Stefana
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia
25 marca 2004 r.
Prawo Kanoniczne : kwartalnik prawno-historyczny 47/3-4, 8

2004



UCHWAŁA NR 10/2004 
SENATU UNIWERSYTETU 

KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE Z DNIA 25 MARCA 2004 R

W sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Jego Eminencji 
Kardynałowi Edwardowi M. EGANOWI.

Na podstawie art. 5 i art. 48 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 wrze
śnia 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 65, poz. 385 z późn. 
zm.) oraz § 24 ust. 1 lit. к statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie -  uchwala się, co następuje:

§1
Na wniosek Rady Wydziału Prawa Kanonicznego Senat UKSW 

postanowił nadać tytuł doktora honoris causa Jego Eminencji Kar
dynałowi Edwardowi M. EGANOWI.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) Ks. prof, dr hab. Roman Bartnicki 
-  Rektor UKSW


